
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.18, č.36 8.9. 2019 

8.9.  Ne   23. neděle v mezidobí – Svátek Narození Panny Marie 

              Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  
    v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Pnětlukách 

9.9.  Po   pondělí 23. týdne v mezidobí 

10.9.  Út   úterý 23. týdne v mezidobí 
  Den kanonie v klášteře na Strahově 
  v 9.30 mše sv. v bazilice Nanebevzetí Panny Marie na Strahově 

11.9. St            středa 23. týdne v mezidobí 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
v 17.30 v Třebenicích – výročí 15 let od umučení P. MUDr. Jaroslava Kubíčka 
– mši svatou slouží Mons. Jan Baxant, biskup litoměřický 

12.9.  Čt   památka Jména Panny Marie 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 
v 15.00 požehnání nové lékařské ordinace na Obecním úřadě v Liběšicích 

13.9.  Pá   památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích  

14.9.  So  Svátek Povýšení svatého kříže  
              Mše sv. v 8.00 v Liběšicích – s modlitbou mariánského večeřadla,  

v 17.00 v Liběšicích na návsi Hudební rozloučení s létem 

15.9.  Ne   24. neděle v mezidobí  památka Panny Marie Bolestné 

              Mše svatá v 10.00 v Liběšicích, v 17.00 v Hřivicích 

            ve 14.00 SETKÁNÍ KRÁLŮ Tříkrálové sbírky 2019 v areálu fary v Liběšicích  
     soutěžně – zábavné odpoledne zakončené táborákem    

v 15.00 setkání a zábava s klaunem 
___________________________________________________________ 

� Srdečně zveme všechny koledníky Tříkrálové sbírky 2019 na Setkání králů v neděli 
15. září od 14-ti hodin. Čeká Vás spousta zábavy jako odměna za tříkrálové snažení 
v chladném lednovém počasí. 

� Centrum naděje a pomoci (CENAP) pořádá Kurz STM. Je to jedinečný kurz 
směřující k pochopení základů lidské plodnosti, jak správně vymezit plodné a neplodné 
dny, jak si nenechat ničit zdraví či vztah ani antikoncepcí, ani umělým oplodněním. 
Kurz pomáhá nepodlehnout tlaku reprodukčního a antikoncepčního průmyslu. 
Jedinečnost kurzu spočívá ve vedení zkušenou gynekoložkou, předávané informace 
jsou podloženy roky výzkumů a praxe. Termíny jsou buď ve čtvrtky od 19.9. nebo 
v soboty od 14.9. Informace  www.cenap.cz/kurz-stm-ppr.     

Poutníčkova 

příloha 
roč.18, č.36 

� Požehnání pro všechny farníky, přátele naší farnosti  
a dobrodince denně v 8:00, ve 12:00 a ve 20:00 

 

 

Srdečně Vás zveme 

na  

setkání králů   

Tříkrálové sbírky 2019 
v areálu fary v Liběšicích  

(Centrum Svaté Rodiny) 

v neděli 15. září 2019 

od 14.00 

 

 
příležitost k vzájemnému poznání, soutěže, zábava s klaunem, 

pomlsání 

 

na poděkování Vám všem,  

kteří jste pomohli potřebným 

 
 

 

Celostátní setkání Společenství čistých srdcí  

13. – 15. září 2019 ve Vranově nad Dyjí 

Přihlášení a další informace na www.spolcs.cz     

Srdečně zveme! 


